ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

_______ 2018                                                                                                               № _______

О внесении изменения в решение Норильского городского Совета депутатов от 13.12.2016 № 35/4-782 «Об утверждении Порядка участия представителей муниципального образования город Норильск в органах управления автономных некоммерческих организаций, учредителем которых является муниципальное образование город Норильск»

В соответствии с Уставом муниципального образования город Норильск, Городской Совет

РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок участия представителей муниципального образования город Норильск в органах управления автономных некоммерческих организаций, учредителем которых является муниципальное образование город Норильск, утвержденный решением Городского Совета от 13.12.2016 № 35/4-782 (далее - Порядок), следующее изменение:
Пункт 2 Порядка изложить в следующей редакции:
«2. Решение о назначении представителями города лиц, замещающих муниципальные должности, принимается Норильским городским Советом депутатов.
Решение о назначении представителями города муниципальных служащих, иных граждан Российской Федерации принимается Главой города Норильска.».
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя комиссии Городского Совета по законности и местному самоуправлению Соломаху Л.А.
3. Решение вступает в силу через десять дней со дня опубликования в газете «Заполярная правда».
4. Решение опубликовать в газете «Заполярная правда».

	Председатель Городского Совета

                              А.А. Пестряков
	        Глава города Норильска

                        Р.В. Ахметчин

[bookmark: _GoBack]